FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU - PR

EDITAL N.º 016/2015

Dispõe sobre a divulgação da nota preliminar

da prova objetiva da candidata ao cargo de

Técnico de Enfermagem, Cléia Januario de

Matos, do Concurso Público da Fundação

Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado

do Paraná.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA:

Artigo 1º - A divulgação da nota preliminar da prova objetiva da candidata Cléia Januario de

Matos, conforme segue:

Inscrição Candidato PORT MAT CG CE Nota
Total

Situação

43303349 Cléia Januario de Matos 0,00 4,00 2,00 36,00 42,00 Reprovada

Artigo 2º - A Comissão de Concursos da Fauel esclarece que a nota supracitada não foi

divulgada no edital 005/2015, por problemas de ordem técnica. Tal omissão foi verificada após

questionamento da candidata por meio de recurso.

Artigo 3º - Abre-se o prazo de 26 e 27/10/2015, para recurso quando à nota preliminar.

Foz do Iguaçu, 23 de outubro de 2015

GERALDO GENTIL BIESEK
Presidente da Fundação